[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.03.2012
	№ 498

О внесении изменений в состав совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения заместителя председателя совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести  в состав совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Коряжма», образованного постановлением  администрации города от 31.10.2011 №1777  «О совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Коряжма», следующие изменения:

1. Вывести из состава совета Шаньгина Олега Владимировича.

2. Ввести в состав совета Околотенко Дмитрия Владимировича, начальника отдела полиции по г.Коряжма ОМВД России "Котласский" (по согласованию).
Глава муниципального образования                                                   В.И.Елезов